Hindistan'da yetişen evliyânın büyüklerinden. **Ferrûh Şâh Kâbilî** neslinden Celâleddîn Süleymân'ın oğludur. Baba ve annesi şerefli asîl âilelerden olup, nesebi **hazret-i Ömer**'e "radıyallahü anh" ulaşır.

1174 (H.569) yılında Hindistan'da Delhi'de dünyâya geldi. 1265 (H.664) senesinde Mültan'da vefât etti.

Ferîdüddîn-i Genc-i Şeker'in dedesi ve babası Afganistan'daki siyâsî durumlar yüzünden, Hindistan'ın Mültan yakınında bir köye yerleştiler. Genc-i Şeker'in babası Celâleddîn Süleymân burada, **hazret-i Abbâs bin Abdülmuttalib**'in "radıyallahü anh" soyundan, çok bilgili ve mübârek bir zât olan Mevlânâ Vecîhüddîn Hicvandi'nin kızı olan Bibi Gülsüm Hâtun ile evlendi.